

Opiniuję pozytywnie:

.....

**URZĄD MIEJSKI  
W OSTROŁĘCE**

**BIURO KONTROLI I SKARG**

\*\*\*\*\*

***INFORMACJA***

**o realizacji wniosków Przewodniczących Samorządów Osiedlowych w Ostrołęce  
zgłoszonych w okresie III kwartału 2005r.**

\*\*\*\*\*

**Ostrołęka**

**październik**

**2005r.**

Lp.	Numer protokołu – pisma i data.	Samorządy Osiedlowe. Treść wniosku.	Referat Odpowiedzialny za realizację	Sposób realizacji
1	2	3	4	5
1.	Rada Osiedla „Łęczysk” 5.07.2005r.	Rada Osiedla prosi o ustawienie fotoradaru na terenie osiedla „Łęczysk” na ulicy Jagiełły i Juranda.	Straż Miejska Ostrołęki	Zostały podjęte działania przez Straż Miejską mające na celu wyeliminowanie tego problemu.
2.	Rada Osiedla „Łęczysk” 5.07.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o interwencję w sprawie uciążliwości związanych z naprawą motorów w garażu na ulicy Zagłoby nr 30.	Straż Miejska Ostrołęki	Dzielnicowy Straży Miejskiej przeprowadził rozmowę z właścicielem przedmiotowej posesji i uczulił na uciążliwości związane z prowadzeniem przez niego działalności.
3.	Rada Osiedla „Łęczysk” 26.09.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o określenie przez Komisję ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Ostrołęce miejsca postoju na ulicy Zagłoby, na odcinku od ulicy Jagiełły do Czarnieckiego.	Wydział Inwestycji i Dróg	W dniu 11.10.2005r. odbyło się posiedzenie Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wniosek uzyskał pozytywną opinię. Po prawej stronie zostanie ustawiony znak B-36, dodatkowo słup energetyczny zostanie oznakowany tablicą U-86 w celu ostrzeżenia kierujących pojazdami o ograniczeniu skrajni poziomej drogi.
4.	Rada Osiedla „Sienkiewicza” 26.09.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o naprawienie chodnika i jezdni w ulicy Okrzei przy skrzyżowaniu z ulicą 6 września.	Wydział Inwestycji i Dróg	Naprawa chodnika i jezdni przy studni telefonicznej na rogu ulicy 6 Września i ulicy Okrzei została zlecona w dniu 07.10.2005r. Zakładowi Obsługi Oświaty i Aktywnego Zwalczania Bezrobocia w Ostrołęce. Do wykonania w trybie pilnym.
5.	Rada Osiedla „Sienkiewicza” 26.09.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o przydzielenie środków finansowych – 5000 zł na zorganizowanie festynu osiedlowego w 2006 r.	Wydział Oświaty, Sportu i Turystyki	Wniosek będzie brany pod uwagę przy konstruowaniu budżetu na 2006 rok.
6.	Rada Osiedla „Wojciechowice” 20.09.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z uprzejmą prośbą o oświetlenie przejścia dla pieszych od parku przy ul. I AWP do ulicy Pięknej tj. wzdłuż cmentarza wojskowego.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Dokumentacja na oświetlenie parku w Wojciechowicach, na odcinku od I AWP do ul. Pięknej została opracowana. Jeżeli możliwości finansowe pozwolą, realizacja nastąpi w 2006r.

**INFORMACJA**

o realizacji wniosków Przewodniczących Samorządów Osiedlowych w Ostrołęce zgłoszonych w okresie III kwartału 2005r.

7.	Rada Osiedla „Wojciechowice” 20.09.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z uprzejmą prośbą o ustawienie 2 znaków drogowych na ulicy Gałczyńskiego. 1. Po prawej stronie ulicy Gałczyńskiego znak B-36 zakaz zatrzymywania się, 2. Po lewej stronie ulicy Gałczyńskiego znak A-7 ustap pierwszeństwa.	Wydział Inwestycji i Dróg	Komisja ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego pozytywnie zaopiniowała wniosek Przewodniczącego Rady Osiedla Wojciechowice. Znaki D-1, A-7 i B-36 zostaną ustawione w rejonie skrzyżowania ulic: Jasna, Gałczyńskiego do 15.11.2005r.
8.	Rada Osiedla „Leśne” 27.07.2005r.	Rada Osiedla prosi o ujęcie w planach aktualizacji strategii rozwoju województwa Mazowieckiego: 1. Budowę wału przeciwpowodziowego po prawobrzeżnej stronie Ostrołęki, 2. Budowę obwodnicy Osiedla, która przebiegałaby ulicami Grabowa, Topolowa z przedłożeniem do nowoprojektowanej obwodnicy miasta Ostrołęki.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Propozycje dotyczące aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego zostały częściowo ujęte w opracowanym stanowisku Rady Miejskiej – uchwała Nr 398/XLIV/2005 z dnia 29.09.2005r.
9.	Rada Osiedla „Traugutta” 15.07.2005r.	Rada Osiedla zwraca się ponownie z prośbą o wykonanie wjazdów z masy bitumicznej na ulicy 22-go Lipca z uwagi, iż chodnik z kostki polbruk został wykonany w roku ubiegłym, a wjazdy zostały do chwili obecnej z zapadniętymi i połamanymi starymi płytkami.	Wydział Inwestycji i Dróg	Zostały zlecone roboty związane z wykonaniem nakładki bitumicznej na całej powierzchni jezdni w ulicy 22 Lipca, których wykonanie jest konieczne w pierwszej kolejności przed remontem nawierzchni zjazdów. Jednak dotychczas nie zostały zrealizowane przez wykonawcę prowadzącego roboty bieżącego utrzymania dróg. W m- cu wrześniu br. był ogłoszony przetarg na wykonanie nakładki bitumicznej między innymi w ulicy 22 Lipca, na który nie wpłynęły oferty na wykonanie robót. Planowane jest ponowne ogłoszenie przetargu w sezonie 2006 roku w zależności od możliwości finansowych.
10.	Rada Osiedla „Traugutta”	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o wyasfaltowanie nawierzchni zjazdów bramowych w ciągu ulicy 22 Lipca.	Wydział Inwestycji i Dróg	Sprawa asfaltowania nawierzchni zjazdów bramowych w ciągu ulicy 22 Lipca będzie rozpatrzona po wykonaniu ww. robót i po dokonaniu niezbędnych remontów istniejącej nawierzchni z kostek betonowych na wjazdach w celu dostosowania i przygotowania do ułożenia w następnym etapie warstwy z betonu asfaltowego.
11.	1.07.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o zamontowanie lustra drogowego na skrzyżowaniu ulicy Kujawskiej i Kurpiowskiej.	Wydział Inwestycji i Dróg	Sprawa zamontowania lustra drogowego na skrzyżowaniu ulicy Kujawskiej i Kurpiowskiej badała Komisja ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w dniu 28.07.2005r. , która wydała opinię pozytywną do połowy września 2005r. Montaż lustra został zrealizowany.

12.	Rada Osiedla „Dzieci Polskich” 8.08.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą o częstsze patrolowanie przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Ostrołęce, miejsca gdzie znajdują się stoliki do gry w szachy i tenisa na ul. Hallera 11 przy placu zabaw.	Straż Miejska Ostrołęki	W związku z zakłócaniem spokoju i spożywaniem alkoholu przez gromadzącą się młodzież uprzejmie informuję, iż zadania te zostały przekazane do realizacji dzielnicowemu oraz patrolom Straży Miejskiej.
13.	Rada Osiedla „Dzieci Polskich” 8.08.2005r.	Rada Osiedla zwraca się z prośbą dokonywania częstszych pieszych patroli Policji na osiedlu Hallera. Wystąpienie nasze podyktowane jest skargami mieszkańców na gromadzoną się młodzież pod blokami i często zakłócająca spój. Niejednokrotnie dochodzi tam do jawnego handlu narkotykami i picia alkoholu przez osoby małoletnie.		
14.	„Dzieci Polskich” 8.08.2005r.	Remont chodników w ulicach: Dzieci Polskich, Kubusia Puchatka, Baśniowej	Wydział Inwestycji i Dróg	Na wykonawcę w wyniku wdrożonego postępowania o zamówieniu publicznym na remont nawierzchni chodnika w ulicach z terminem wykonania do dnia 30.10.2005r. wybrana została firma „Lastmar”. Roboty zostaną sfinansowane ze środków na bieżące utrzymanie dróg w mieście. Natomiast remont nawierzchni chodnika w ulicy Dzieci Polskich na wysokości posesji Pana Szostaka, Bar Piwny „U Jana” zostanie zlecony do Zakładu Obsługi Oświaty i Aktywnego Zwalczania Bezrobocia w Ostrołęce.
15.	„Dzieci Polskich” 8.08.2005r.	Remont Przedszkola Nr 13 w Ostrołęce	Wydział Inwestycji i Dróg	Wymianę drzwi należy wykonać we własnym zakresie w ramach bieżących remontów, Natomiast podniesienie chodnika w wejściach i wzdłuż ogrodzenia wykona Zakład Obsługi Oświaty i Aktywnego Zwalczania Bezrobocia w Ostrołęce
16.	Rada Osiedla „Stacja” 10.08.2005r.	Proszę o naprawę uszkodzonych odcinków chodnika i wybudowania brakujących części oraz naprawy nawierzchni jezdni ulicy Słowackiego na całej jej długości.	Wydział Inwestycji i Dróg	W roku bieżącym na osiedlu „Stacja” dokończono rozpoczęte roboty drogowe na ulicy Magazynowej, Kaczyńskiej oraz kontynuowana jest budowa ulicy Polnej. Został wybudowany odcinek chodnika w ul. B. Prusa i na odcinku do ul. Dąbrowskiej. Ze względu na szczupłe środki finansowe na utrzymanie dróg, nie został zaplanowany na br. remont nawierzchni chodników i jezdni w ul. Słowackiego. Wniosek będzie przedstawiony do rozpatrzenia w przyszłym roku, przy sporządzaniu zakresu remontów nawierzchni chodników na terenie miasta.

**INFORMACJA**

o realizacji wniosków Prze wodniczących Samorządów Osiedlowych w Ostrołęce zgłoszonych w okresie III kwartału 2005r.